

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ
ODBOR STAVEBNÍ
Československé armády 1665,535 33 Přelouč

Spis.zn.: ST/13126/2023/Do
Čj.: MUPC 13297/2023
Spis., skart.znak 87.3, S, 3
Vyřizuje: Mgr. Jiří Dobruský

Datum: 20.7.2023

Žadatel:

██████████ ██████████

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – odpověď na žádost

Městský úřad Přelouč, jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), přijal žádost o poskytnutí informace.

Žádost byla doručena elektronickým podáním dne 17.07.2023 doručením do elektronické podatelny na e-mail epodatelna@mestoprelouc.cz povinného subjektu.

Žadatel, kterým je dle ust. § 14 zákona o informacích

Jméno a příjmení fyzické osoby: ██████████
Datum narození: ██████████
Adresa místa trvalého pobytu: ██████████
Způsob doručení: ██████████
(dále jen „žadatel“).

Požadované údaje:

Poskytnutí informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším povolených Městským úřadem Přelouč, odborem stavebním za období let 2022 - 2023.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž zastavěném území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Poskytnutí informace - uvedené dle požadavku.

Ad 1) Městský úřad Přelouč, odbor stavební, jako obecný stavební úřad, příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2000 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů v období 2022-2023 **nevydal** žádné územní rozhodnutí, stavební povolení, společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující týkající se stavby fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšší.

Ad 2) Městský úřad Přelouč, odbor stavební, jako obecný stavební úřad, příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2000 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů **nevede** v současné době žádné řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení, společné řízení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující stavby fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšší.

Mgr. Jiří Dobruský
Vedoucí odboru